BERRIOZABAL NM

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Lo Fecha:  11/10/2025

DEL : 01/01/2025 AL 30/09/2025 v00034 Pag. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Contrato de Comodato por Bienes 797,400.18
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 68,893,651.49
Bienes Bajo Contrato en Comodato 797,400.18

Fianzas y Garantias Recibidas

68,893,651.49

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos Pagado

Ley de Ingresos Estimada

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Presupuesto de Egresos Comprometido

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Ejercido

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Devengado

274,986,969.38
178,435,270.99
274,986,969.38
11,547,031.72
92,125,348.10
227,568,833.54
39,774.40
47,418,135.84
-7,160,456.63
0.80

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

BERRIOAABAL CHIS:

LUCIA NANDAYAPARAMIREZ

TESORERO

BERRIOZABAL, CHIS.

JORGE ARJURO ACERO GOMEZ
PRESIDENTE




