## **BERRIOZABAL**

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2025 AL 30/09/2025

Fecha:

11/10/2025

000034

Pág. 1 de 1

## Notas 1. Cuentas de Orden Contable

MONTO
797,400.18
68,893,651.49
797,400.18
68,893,651.49

## Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Presupuesto de Egresos Aprobado	274,986,969.38
Presupuesto de Egresos Pagado	178,435,270.99
Ley de Ingresos Estimada	274,986,969.38
Presupuesto de Egresos por Ejercer	11,547,031.72
Presupuesto de Egresos Comprometido	92,125,348.10
Ley de Ingresos Recaudada	227,568,833.54
Presupuesto de Egresos Ejercido	39,774.40
Ley de Ingresos por Ejecutar	47,418,135.84
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-7,160,456.63
Presupuesto de Egresos Devengado	0.80

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERIA FHARERAL 202 - 2027 BERRIOZABAL CHIS

> LUCIA NANDAYAPA RAMIREZ **TESORERO**

2024 -- 2027 BERRIOZABAL, CHIS.

JORGE ARTURO ACERO GOMEZ

PRESIDENTE